ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.2018                                                                                                              №
с. Бирофельд

Об информации избирательной комиссии муниципального образования «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

      Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого созыва   муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Информацию «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого  созыва муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» принять к сведению.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
4.  Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председательствующий                                                                 О.Ю. Сурова